

اخبار

اتلتیکو فرصت صدرنشینی را از دست داد

اتلتیکومادرید با توقف برابر دپورتیو لاکرونیا فرصت رسیدن به صدر جدول لیگا حتی برای یک روز را از دست داد.هفته دهم رقابت های لیگای اسپانیا با برگزاری یک دیدار آغاز شد که در آن اتلتیکومادرید در خانه دپورتیو لاکرونیا به میدان رفت که این دیدار برنده ای نداشت و با تساوی یک بر یک به پایان رسید. این در حالی بود که اتلتیکو در صورت برد در این دیدار خارج از خانه می توانست به صدر جدول رقابتهای صعود کند.
تیاگو ابتدا اتلتیکو را در این دیدار پیش انداخت ولی در ادامه لباس بازی را به تساوی کشاند تا این دیدار با تساوی به پایان برسد.در این هفته از رقابت های لیگا رئال مادرید باید برابر لاس پالماس به میدان برود و بارسلونا نیز در خانه ختافه بازی خواهد داشت.در جدول دو تیم رئال مادرید و بارسلونا به دلیل تفاضل گل در رده های اول و دوم قرار گرفتند و اتلتیکو مادرید سوم است.

کاپلو، سرمربی لمپارد و پیرو می شود

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال روسیه ممکن است به زودی هدایت تیم آمریکایی نیویورک سیتی را به دست بگیرد.فابیو کاپلو که پیشتر هدایت تیمهای یونیتوس، رم، تیم ملی فوتبال انگلیس، رئال مادرید و تیم ملی فوتبال روسیه را به دست داشته است، صحبت‌هایی را با تیم آمریکایی نیویورک سیتی انجام داده و ممکن است به زودی روی نیمکت این تیم بنشیند.بازیکنانی مانند آندرا پیرلو و فرانک لمپارد در تیم نیویورک سیتی بازی می کنند و حضور کاپلو در این تیم می‌تواند به آوازه بیشتر این تیم کمک زیادی کند.کاپلو هیچ‌گاه سرمربی تیمی نبوده که پیرو در آن بازی کند. زمانی که او مربی رئال مادرید بود، تلاش کرد پیرو را برای تیمش بخرد اما در این کار موفق نبود. البته او در دورانی که هدایت تیم ملی انگلیس را به دست داشت، با لمپارد کار کرده است.

پیروزی روحیه بخش PSG

پاری سن ژرمن توانست با برتری یک بر صفر در زمین رن ضمن حفظ صدرنشینی خود در این رقابت ها روحیه خود را قبل از بازی برابر رئال پلا بربرد.در آغاز هفته دوازدهم لیگ فرانسه یک گل دیدار برگزار شد که در آن پاری سن ژرمن در خانه رن به میدان رفت که این دیدار در نهایت با گلی که انخل دی ماریا به ثمر رساند با برتری تیم متمول پارسی به پایان رسید تا این تیم همچنان در صدر جدول باقی بماند.پاری سن ژرمن باید این هفته در لیگ قهرمانان در دیداری که برای تعیین سرگروه گروه نخست رقابتهای حائز اهمیت است در مادرید برابر رئال به میدان برود و به این ترتیب یاران زلاتان با روحیه خوب به مادرید سفر خواهند کرد.دیدار رفت دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسیده بود.

گواردیولا: مقابل بایرن همه دفاعی بازی می کنند

نوار پیروزی‌های پیاپی بایرن مونیخ در رقابت‌های بوندسلیگا قطع شد. شاگردان پپ گواردیولا در آغاز هفته یازدهم در خانه ایتراخت بدون گل به پایان رسید تا بایرن بعد از ۱۰ پیروزی پیاپی، سرانجام امتیاز از دست دهد.سرمربی اسپانیایی بایرن در نشست خبری بعد از بازی گفت: درست است دو امتیاز از دست دادیم اما عملکرد خوبی داشتیم و می‌توانستیم پیروز میدان باشیم. بازی کردن برابر تیم‌هایی که به دفاع صرف می‌پردازند، سخت است. بر این باورم که بایرن مونیخ شایسته سبقت امتیاز این بازی بود. با تلاش زیادی که از خودمان نشان دادیم، ثابت کردیم تنها به پیروزی فکر می‌کنیم.گواردیولا ادامه داد: تیم‌هایی که برابر بایرن مونیخ بازی می‌کنند، به کارهای دفاعی رو می‌آورند و این باعث می‌شود تا گل زدن به آنها سخت باشد. فرانکفورت به آنچه می‌خواست دست یافت. این تیم، بازی دفاعی خوبی را به نمایش گذاشت و به ما اجازه فعالیت را کارهای عمقی را نداد. فضای زیادی در اختیار داشتیم و این کار را سخت کرده بود.بایرن مونیخ با تساوی در این دیدار، ۳۱ امتیازی شد و در صدر جدول رده بندی باقی ماند تا همچنان شانس نخست کسب عنوان قهرمانی باشد.

در لیگ NBAبرایانت از رکورد «شک» گذشت

کوبی برایانت، ستاره تیم لیکرز با عبور از رکورد شکیل اوایل در جایگاه سومین بازیکن تیم لیکرز ایستاد.تیم کیولند کالایرز در سومین بازی خود در لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا موفق شد به یک پیروزی خانگی مقابل میامی هیت در سالن «کونیکن لاون» دست پیدا کند. لبران جیمز، قوی ستاره تیم کیولند در این بازی ۲۹ امتیاز مقابل تیم سابقش رکورد و کوبین لاو هم با ۲۶ امتیاز و ۱۴ ریباند به پیروزی «کالوز» کمک کرد.تیم دیترویت پیستونز در سالن اختصاصی خود «اِرن هیزل» با غلبه بر شیکاگو بولز به سومین پیروزی متوالی خود دست پیدا کرد.تیم لس آنجلس لیکرز نیز در سالن «اسپلیت ترین» شهر ساکرامنتو مغلوب میزبان خود ساکرامنتو کینگز کرد. کوبی برایانت، ستاره تیم لیکرز در این بازی تعداد اقدام‌های پرتاب خود را به ۱۱ هزار و ۳۳۳ رساند و با عبور از رکورد شکیل اوایل در جایگاه سومین بازیکن تیم لیکرز ایستاد.

باشگاه بولونیا به دنبال دروغیا

باشگاه بولونیا ایتالیا برای تقویت خط حمله خود در این فصل به دنبال ستاره سابق سرخ‌های لندن است.سران باشگاه بولونیا ایتالیا که پیش از این سرمربی تیمشان را به خاطر نتایج ضعیف برکنار و دوناودانی سرمربی سابق آتُوروری را آوردند حال به دنبال دیدید دروغیا مهاجم باتجربه سابق چلسی و کتونی متوترال کانادا هستند.این درحالی است که لیگ امریکا در حال پایان است و باشگاه بولونیا از این فرصت می‌خواهد استفاده کند و این ستاره ساحل غربی را به مدت ۶ ماه به تیمش بیاورد زیرا این تیم در بحران است و اکنون با گذشت ۱۰ هفته از سری ایتالیا در رده ۱۸ قرار دارد.



ورزش

۱۸ روز تا آغاز مسابقات جهانی وزنه‌برداری ؛

بهداد سلیمی و ایلیا ایلین غایبان بزرگ ماراتن جهانی



کره شمالی (قهرمان جهان و المپیک)، یولی ایروان از اندونزی (نایب قهرمان جهان و نفر سوم المپیک)، اسکار فیگوترا از کلمبیا (نایب قهرمان المپیک)

مهم‌ترین نفرات حاضر در این وزن هستند.

دسته ۶۹ کیلوگرم

در این وزن ۵۹ وزنه‌بردار به رقابت می‌پردازند چول از کره شمالی (قهرمان جهان و المپیک)، لاک کینگ تاون از چین (نفر سوم جهان)، وو چیچنگ ییانو از چین (نایب قهرمان المپیک)، کیم تاج تاون از ویتنام (نایب قهرمان جهان) از شاخص‌ترین چهره‌های حاضر در این وزن است و لیائو هيو در همین وزن غایب خواهد بود. هم چنین در این وزن الکس لی، شاگرد آمریکایی شاهین نصیری‌نیا نیز حضور دارد.

رقابت‌های جودو گراند اسلم – ایوطلبی

محبوب آخرین نماینده ایران

سه نماینده ایران در روز دوم از رقابت‌های گراند اسلم ایوطلبی با ثبت شش پیروزی و شکست از دور رقابت‌ها کنار رفتند.این رقابت‌ها با حضور ۵۸۹ جودوکار از ۸۸ کشور دنیا در امارات آغاز شد که بعد از حذف بریمانلو در روز نخست ، آقایی ، بنا و ملای هم امروز از دور مسابقات کنار رفتند.در وزن ۷۳- کیلوگرم آقایی بعد از دور نخست «دیوید آنکور» از کانادا را شکست داد و سپس در مبارزه با «میکلاس آنگوری» نفر دهم رنکنینگ جهانی و نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ از هلند با ضربه فنی بازنده و از دور رقابت‌ها کنار رفت. در همین وزن وحید بنا دور نخست و در مبارزه با «ژیلوم چینه» از فرانسه نتیجه را با اخطار واگذار کرد و حذف شد. سعید ملایی سومین نماینده کشورمان بود که امروز و در وزن ۸۱- کیلوگرم

لغو سهمیه‌های المپیک تیراندازی آسیا بخاطر ویزا ندادن به یک اسرائیلی!

رقابت‌ها را لغو کرد.سایت فدراسیون جهانی تیراندازی در گزارشی به لغو سهمیه های المپیک مسابقات آسیایی کویت اشاره کرد. سایت فدراسیون جهانی در این باره نوشت: هیات اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک به فدراسیون جهانی تیراندازی اعلام کرد سهمیه های المپیک از مسابقات قهرمانی آسیا در کویت گرفته شده است. این رقابت‌ها قرار بود بین یکم تا دوازدهم نوامبر ۲۰۱۵ در کویت برگزار شود.این تصمیم بعد از آن گرفته شد که «یایر داویدوویچ» از رژیم صهیونیستی که قرار بود

شرط اعزام سه‌گانه کاران به مسابقات آسیایی ۲۰۱۶ رکورد ورودی!



مشترکی برای سه رده سنی بزرگسالان، امید و جوانان داشته باشیم. در فصل زمستان تعداد مسابقه‌ها کمتر است بنابراین خواستیم بیشتر بر روی اردوها تمرکز کنیم و تا قبل از مسابقه‌های آسیایی یعنی در بهمن و

هیچ دوومیدانی کاری اسپانسر شخصی نخواهد داشت

کیهانی: قرارداد مربیان ورزشکاران دوپینگ فسخ می‌شود

دارند، گفت: احسان حدادی، محمود و محمد صمیمی در ماده پرتاب دیسک، کیوان قنبرزاده و محمدرضا وظیفه‌مدست بر پش ارتفاع، سجاد هاشمی دو ۴۰۰ متر، محمدجعفر مرادی در دو ماراتن، کاوه موسوی و پژمان قلعه‌نویی در پرتاب چکش و محمد ارزنده و سبحان طاهرخانی پرش طول ورزشکارانی هستند که روی کسب سهمیه آن‌ها حساب شده است. البته برای مریم طوسی در دوی ۲۰۰ متر هم شانس حداقلی قائل هستیم.کیهانی تصریح کرد: برای کسب سهمیه مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان را پیش رو داریم، البته مسابقات بین المللی دیگری هم خواهیم داشت.رئیس فدراسیون دوومیدانی درباره

صعود ۶ تیم به مرحله نهایی لیگ برتر کبدی

کسب امتیازات لازم به مرحله نهایی صعود کردند.در حساس‌ترین دیدار گروه اول تیم‌های استقلال ساری و دانشگاه آزاد اسلامی سیستان وبلوچستان مقابل هم صف‌آرایی کردند و در نهایت شاگردان عباد دلیلی در تیم استقلال ساری موفق شدند تیم دانشگاه آزاد اسلامی سیستان وبلوچستان قهرمان دوره قبل را با نتیجه ۳۲ بر ۳۰ شکست دهند تا یکی از شگفتی های این فصل رقم بخورد.گروه دوم مسابقات لیگ نهایت شاگردان فرهاد کمال غریبی در تیم رعد پادفند هوایی موفق شدند تیم دلند گلستان را با حسابد ۴۲

ملی‌پوش کانوپولوی بانوان پس از دومی در آسیا:

قایق‌ها فرسوده هستند

بین تیم‌های ایران و سنگاپور برگزار شد که نیمه نخست یک بر یک مساوی بودیم اما در نیمه دوم و با ۲ پالتی که داور به اشتباه برای سنگاپور گرفت، ۳ بر یک نتیجه را واگذار کردیم.رحمتی اضافه کرد: در این دوره که ۷ تیم شرکت کرده بودند، سطح کیفی حرفان خیلی بهتر شده بود و این نشان می‌داد که روی این رشته ورزشی خیلی کار کرده‌اند. تیم‌های ژاپن و سنگاپور در اردوهای مشترک

به رقابت پرداخت. ایوان مارکف بلغار غایب بزرگ در این وزن است.

دسته ۹۴ کیلوگرم

برای ایران نام‌های سهراب مرادی و علی هاشمی ثبت شده است و در صورتی که مشکل مرادی حل شود، ایران در این وزن دو نماینده خواهد داشت. ژاسولان کدیر بایف از قزاقستان (قهرمان جهان)، الماس بویشف از قزاقستان (نایب قهرمان بازی‌های آسیایی) مهم‌ترین رقبای مرادی در صورت حضورش در المپیک محسوب می‌شوند. در این وزن ۵۴ وزنه‌بردار حضور دارند.

دسته ۱۰۵ کیلوگرم

نواب نصیرشلال (نایب قهرمان المپیک) پس از دو سال غیبت در مسابقات جهانی شرکت می‌کند. اگر چه ایلیا ایلین غایب بزرگ این وزن و حتی مسابقات جهانی است اما او دو رقیب قدرتمند دیگر از روسیه و ازبکستان دارد.روسلان نورالدینف ازبک (نایب قهرمان جهان) و دیوید بچاینیان روس (نفر سوم جهان)، بانک بارتومی از لهستان (نفر سوم المپیک) مهم‌ترین رقبای نصیر شلال محسوب می‌شوند. در دسته ۱۰۵ کیلوگرم ۴۶ وزنه‌بردار به رقابت می‌پردازند.

دسته ۱۰۵+ کیلوگرم

در صورت حضور بهداد سلیمی شاهد جذاب‌ترین رقابت وزنه‌برداران برای کسب عنوان قوی‌ترین مرد جهان بودیم اما اکنون او به دلیل مصدومیت به غایبان جهانی پیوسته است. بهداد مولایی تنها نماینده ایران در دسته فوق سنگین است و باید با دو حریف قدرتمند از روسیه یعنی روسلان آلبگف و الکسی لوچف رقابت کند. ۳۹ وزنه‌بردار در دسته فوق سنگین حضور دارند.



آسیا همچنان می‌تواند با حفظ شرایط پیشین برگزار شود، اما شرایطی برای اعلام تیراندازان راه یافته به المپیک نخواهد داشت.اولگاروی واسکز که از اعضای فدراسیون جهانی تیراندازی (ISSF) است، در این زمینه گفت: نگرانی‌هایی در این زمینه وجود داشت و ما ناراحت وضعیت قهرمانان تیراندازی در آسیا هستیم. تلاش می‌کنیم مکان جدیدی برای برگزاری رقابت‌های راهیایی به المپیک بیاییم و تلاش خواهیم کرد راحل مناسی هم برای ۳۵ سهمیه‌ای که قرار بود دراین رقابت‌ها داده شود، پیدا کنیم.

منهای فوتبال

اکبری: به تمام معنا بد بودیم

سرمربی تیم والیبال پیکان با بیان این که حریف قدرتمندتر از بازی‌های قبلی‌اش ظاهر شد، گفت: بر عکس تیم پیکان به تمام معنا بد بازی کرد.پیمان اکبری در نشست خبری بعد از شکست شاگردانش بازیکانتم اگر چه از بازی دیرهنگام شب گذشته بازیکانتم کلاس A مجارستان پیش رفته بود از خوبی نداشتند اما باید اذعان کنم از نظر ذهنی آماده این بازی نبودند.وی با بیان اینکه نمی‌خواهم بازی خوب حریف را زیر سوال ببرم، گفت: آنها خیلی خوب بازی کردند و پیروزی حششان بود. برای بردن تیمی چون سادکروزیو باید با صد در صد توانمان بازی می‌کردیم.سرمربی تیم والیبال پیکان تصریح کرد: بازیکانتم هیچکدام دستورات تاکتیکی را نثوانستند در میدان پیاده کنند.

پایان کار شمشیرباز اسلحه سایر ایران

دیدارهای جدول ۳۲نفره مسابقات شمشیربازی جام جهانی کلاس A مجارستان دیروز در بوداپست مجارستان برگزار شد.علی پاکدامن، تنها شمشیرباز ایرانی حاضر در جدول ۳۲ نفره دیدار خود در این مرحله را برابر الکسی یایچمنکو نفر اول رنکنینگ جهانی از روسیه برگزار کردو طی آن متحمل شکست ۱۵ بر ۸ شد.بدین ترتیب علی پاکدامن که با مجموع ۸برد و تنها یک باخت تا جدول ۳۲ نفره مسابقات جام جهانی کلاس A مجارستان پیش رفته بود از صعود به جدول ۱۶ نفره باز ماند و به کار خود در بخش افرادی این رقابت‌ها پایان داد.جسینی عابدینی و محمد رهبری دیگر نمایندگان ایران در مسابقات شمشیربازی جام جهانی کلاس A مجارستان بودند که به ترتیب در جدول ۹۶ و ۱۲۸ نفره از دور مسابقات کنار رفتند.رنکنینگ نهایی سه شمشیرباز اسلحه سایر ایران در مسابقات جام جهانی کلاس A مجارستان تا ساعاتی دیگر و در پایان دیدارهای افرادی این رقابت ها مشخص خواهد شد.شمشیربازان اسلحه سایرایران روز یکشنبه در بخش تیمی مسابقات جام جهانی کلاس A مجارستان به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

سجادی: مشکلی در پشتیبانی از حدادی نداریم

معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان با تاکید به حمایت از همه ورزشکاران المپیک، گفت: هیچ مشکلی در پشتیبانی از احسان حدادی نخواهیم داشت.احسان حدادی ظهر دیروز به همراه کیم بوخون سوف مربی خود به دیدار معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی رفت. مربی این پرتابگر المپیک، که از خود را از سه روز پیش به صورت رسمی آغاز کرده است، در دیدار با دکتر سجادی به روند آماده سازی حدادی برای حضور در ريو۲۰۱۶ اشاره کرد و گفت: کار سختی در پیش داریم که تمرینات سختی را نیز می‌طلبد.احسان در دوران اوج خود بازگردد.وی با بیان این که ۱۰ مسابقه دیگر تا المپیک در پیش است، افزود: در این رشته ورزشی کمک های پزشکی باید لحظه ای باشد و در این خصوص از شما پشتیبانی پزشکی می‌خواهیم. در ادامه نصرالله سجادی معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: ایودامو با شناختی که از احسان پیدا کرده ای و وی از شما دارد بتوانید نتیجه خوبی برای کشور به ارمغان آورید. ۱۰ ماه، فرصت خوبی برای آماده سازی است اما تمرینات به نسبت فشرده تر خواهد شد که باید تلاش بیشتری نیز صورت گیرد.وی با تاکید به حمایت از همه ورزشکاران المپیک، گفت: هیچ مشکلی در پشتیبانی از احسان حدادی نخواهیم داشت. باید کمک کنیم تا زمینه خوبی برای تمرین وی مهیا شود.

بنا از تنبیه عبدولی صرف نظر کرد

سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی گفت: بنا پس از شنیدن علت تنبیه عبدولی در تمرینات تیم ملی از تنبیه او صرف نظر کرد.حسامالدین جعفری با بیان اینکه سعید عبدولی از دیروز در تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی شرکت کرده است درباره علت غیبت او در تمرینات اظهار کرد: عبدولی به دنبال این است خانواده خود را به تهران بیاورد و به صورت دائمی در تهران زندگی کند تا در فاصله کمتر از ۱۰ ماه مانده به المپیک با فراغ بال و آسودگی خاطر تمام تمرکز خود را معطوف تمرینات تیم ملی کند.سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی افزود: ما به دلیل همین مشکلات تاکنون در تمرینات حضور پیدا نکرده بود و بر بی این است تا خانهای را در محدوده ورزشگاه آزادی برای اسکان خانواده مهیا کند و با تمام توان در تمرینات تیم ملی حاضر شود.وی درباره نحوه برخورد بنا با غیبت‌های عبدولی در تیم ملی پس از آنکه از برخورد سخت با او خبر داده بود خاطرنشان کرد: بنا به صحبت‌ها و دلایل عبدولی به دقت گوش کرد و وقتی که متوجه شد او به دلیل کارهای مربوط به انتقال خانواده‌اش به تهران در تمرینات حضور پیدا نکرده است او را بخشید و از تنبیه او صرف نظر کرد.

نظر بررسی هیات اجرایی کمیته المپیک از وزیر

جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک با حضور اعضا برگزار شد که این جلسه سه خروجی داشت.
شاخص شنهزنی درباره خروجی‌های جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک، گفت: در مورد استعفای شجاعی از خزانه‌داری کمیته ملی المپیک قرار نبود در این جلسه تصمیم گیری شود اما با توجه به این که این موضوع به صورت تلافیانی اتفاق افتاد در دستور جلسه قرار گرفت و قرار شد نظر وزیر ورزش و جوانان هم در این مورد گرفته شود و بناظر مساعد در جلسه بعدی هیات اجرایی در مورد استعفای شجاعی تصمیم‌گیری شود.
پس از المپیک برگزار می‌شود و با توجه به این که در دوره قبل توانستیم نتیجه خوبی بگیریم قرار شد کاروان ایران حتما در آن رقابت‌ها حضور داشته باشد اما در صورت تأمین اعتبار این حضور به صورت کیفی خواهد بود.دین کل کمیته ملی المپیک گفت: موضوع دیگری که در جلسه هیات اجرایی مطرح شد، بحث حضور ناظران در اردوهای تیم‌های ملی بود که مصوب و در مورد آن تصمیم گیری شد. قرار است در جلسه بعدی بر روی انتخاب افراد صحبت شود.